
SEXTA-FEIRA
15 de Outubro de 2021 - Edição nº 1618 Class/Editais15Correio do Cidadão

 
 
 
 
 
 

 

 
 Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000 

Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com 

- IVAIPORÃ CIS 

  

RATIFICAÇÃO 
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº147/2021 

 

ASSUNTO: Dispensa Nº 24/2021 

 
REF: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA E 
SAUDE OCUPACIONAL, conforme inciso II, art. 24 da Lei 8.666/93.  
  A documentação referente à Dispensa n° 24/2021 atende a todos 

os requisitos do Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa n° 

24/2021, para a aquisição dos materiais supramencionados com a Empresa 
PAULO ROBERTO TASSINARI e CIA LTDA, CNPJ/MF: 07.598.559/0001-04, 

perfazendo o VALOR TOTAL de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) 
PUBLIQUE-SE 

 
 
 

Ivaiporã, 14 de outubro de 2021. 
 
 
 

 
__________________________ 

 CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 
PRESIDENTE 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

- IVAIPORÃ CIS 

 

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000 
Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: cisivaipora@hotmail.com 

 

PORTARIA Nº 48/2021 
 
 

SÚMULA: “Concede Férias a servidora e dá outras 

providências”. 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL 
DE SAÚDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Estatuto da Entidade, e considerando o contido no Art. 130 da CLT, RESOLVE: 

 

CONCEDER: 
 
FÉRIAS regulamentar a que tem direito a servidora 

CRISTIANA AMARAL DA SILVA, consistente em 30 (trinta) dias, iniciando-se o 

período de gozo em 18 de outubro de 2021 à 16 de novembro de 2021, com o 

período aquisitivo de 16/08/2019 a 15/08/2020. 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª 

Regional de Saúde do Paraná, aos 08 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 
ENF° CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 

PRESIDENTE DO CIS 

CLODOALDO FERNANDES 
DOS SANTOS

Assinado de forma digital por 
CLODOALDO FERNANDES DOS 
SANTOS 
Dados: 2021.10.14 10:40:29 -03'00'


